DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CASCALHOS DE PERFURAÇÃO
RICOS EM SÍLICA COMO MATÉRIA PRIMA PARA COMPONENTES AUTOCLAVADOS
PARA A CONSTRUÇÃO de autoria de VÍVIA ANDRADE DOS SANTOS, CLEBER
MARCOS RIBEIRO DIAS, IARA DE ARAUJO MAGALHAES, foi publicado nos Anais II
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10359

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10359